
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

       
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 

09 августа 2023 г. № 16/103 
пгт. Белоярский 

О форме списка избирателей при проведении дополнительных выборов 
депутата Думы Белоярского городского округа седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2 
 

В соответствии со статьей 38 Избирательного кодекса Свердловской 

области и на основании Постановления Избирательной комиссии Свердловской 

области от 19.07.2019 № 24/130 «О типовой форме списка избирателей при 

проведении выборов в органы местного самоуправления на территории 

Свердловской области», Белоярская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму списка избирателей при проведении 

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского округа 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Белоярской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Белоярской районной территориальной избирательной комиссии 

Пасееву Г.И. 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 Т.С. Белова 

 


